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Spørsmål 

Drammen kommunes nettsider hadde ingen informasjon til innbyggere på Konnerud under de 
dramatiske timene med skogbrann søndag og mandag. 

Hvilke vurderinger ble gjort av kommuneledelsen om informasjonsbehovet? Ble kommunens 
kriseledelse samlet? 

Arbeiderpartiet ber om en redegjørelse i formannskapets møte tirsdag 10.6. 

 

Svar 
Drammen kommune har i de senere år håndtert flere beredskapssituasjoner. Dette har gitt 
nyttig erfaring om informasjons- og krisehåndtering. I rapport fra fylkesmannen med 
evaluering av øvelse avholdt i november 2007 understrekes det  at kommunen har en svært 
god informasjonsberedskap. 

Rutiner for informasjonsberedskap: 

I en beredskapssituasjon blir det vurdert fortløpende hvem som skal gi informasjon. Dette er 
avhengig av hendelsens art og omfang samt hvem som leder krisehåndteringen. 

Det er imidlertid viktig at informasjonen er riktig og gitt av riktig instans. Det er den som har 
ansvar for å håndtere hendelsen, som også har ansvaret for informasjonen. I denne aktuelle 
situasjonen ble hendelsen håndtert av Drammensregionens interkommunale brannvesen i 
samarbeid med politiet. Det var således i samsvar med våre rutiner at informasjonen ble gitt 
av overnevnte parter. Drammen kommune hadde ingen rolle i informasjonshåndteringen, da 
vi ikke var ”eier” av hendelsen.  

Det er først når kriseledelsen er samlet, og vi overtar ansvaret for håndteringen av krisen, vi 
ville fått informasjonsansvaret. Kommunen har i denne situasjonen vurdert at det ikke var 
nødvendig å opprette kommunal kriseledelse. 

Drammen kommune har i perioden ikke mottatt noen telefoner til servicetorget vedrørende 
brannen på Konnerud, og kriseledelsen har heller ikke fått noen henvendelser fra publikum.  
Dette kan tyde på at informasjonen til innbyggerne har vært utfyllende og god. 
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På spørsmål om kommunens kriseledelse var samlet, kan rådmannen opplyse at det 
kontinuerlig har vært kontakt mellom kommunens beredskapssekretariat, brannvesen og 
politi fra søndag ettermiddag.  Kommunens kriseledelse var oppdatert om situasjonen fra 
samme tidspunkt. De virksomhetsledere som skulle lede en eventuell evakuering, ble også 
varslet sammen med kommuneoverlegen.  

Kommunen har deltatt i felles koordineringsmøter med politi, brann, Røde Kors og 
sivilforsvaret.  

I ettertid vil det bli avholdt et evalueringsmøte, der alle sider ved håndteringen av hendelsen 
vil bli belyst. Kommunen vil delta i denne evalueringen. 

 
 

   

PDF laget med uregistrert versjon av pdfFactory www.westsoft.no

http://www.westsoft.no
http://www.westsoft.no

